


	
	





	
			
				

		
		Hlavní navigace
	

	
		
			
			scio_web.span_sr-only.basket
		
	


	
		
				
						
							Přijímačky na VŠ
						
					
	
						
							Přijímačky na SŠ
						
					
	
						
							Produkty pro školy
						
					
	
						
							ScioŠkoly
						
					


		

		















		
	
								Přihlášení
					😊


	
		


		


		
			Vyberte jazyk


			
				[image: Čeština (vybráno)]
				Čeština (vybráno)
				
			

				
						
							[image: Čeština]
							Čeština
						
					
	
						
							[image: Čeština]
							Čeština
						
					


		

	



	
		
			

	




			Vzděláváme pro budoucnost


Více než 25 let měníme vzdělávání ~   ve škole i mimo ni. 


Vyvíjíme kvalitní a férové testy, připravujeme na přijímačky a mapujeme prostředí ve školách. Žijeme výzkumem a do školství vnášíme inovace vycházející ze soudobých vědeckých poznatků.









	



				[image: ]





















					
						
							👩🎓
							Přijímačky na VŠ
						

						Národní srovnávací zkoušky


								Fakulty VŠ
	Termíny a místa
	Testy a ukázky
	Příprava



					


					















		
	
		Chci na vysokou

	
	
		


					












					
						
							👧🏻
							Přijímačky na SŠ
						

						Příprava na CERMAT zkoušky


								Přijímačky nanečisto
	ScioDoučování
	Kurzy s lektorem
	Pravidelná příprava



					


					















		
	
		Chci na střední školu

	
	
		


					












					
						
							🏫
							Produkty pro školy
						

						Testy, dotazníky a nástroje pro učitele


								Národní testování
	Mapa školy
	Gramotnosti
	Trénink na PZ pro 8. třídy



					


					















		
	
		Přehled všech projektů

	
	
		


					













	Další projekty SCIO


		

					
						
							ScioŠkoly
							
						
					


				
					[image: ]
				

				Školy, které dávájí dětem smysl

			
	

					
						
							Učím s AI
							
						
					


				
					[image: ]
				

				Praktické tipy na využití umělé inteligence při výuce

			
	

					
						
							ScioBot
							
						
					


				
					[image: ]
				

				Generátor přípravy pro učitele na jakoukoliv hodinu

			
	

					
						
							Emušáci
							
						
					


				
					[image: ]
				

				Knihy a hračky k rozvoji emoční a sociální inteligence

			






	
		Články a magazín Perpetuum




	

	




	
		Sejdeme se na pikniku aneb Jak zapojit rodiče do škol a procesu učení 

		
							[image: Sejdeme se na pikniku aneb Jak zapojit rodiče do škol a procesu učení ]





Škola

		


		Je známo, že zapojení rodičů do školního prostředí a procesu učení jejich dětí má velmi pozitivní vliv a vede k lepším výsledkům pro studenty všech věkových kategorií. Jak pro Perpetuum ve svém komentáři popisuje Čechoaustralanka Zuzana Tascas, učitelé a školy v Austrálii podporují zapojení rodičů mnoha různými způsoby a vždy se chovají jako rovnocenní partneři.


		
			12. 3. 2024
		

	






	
		Znakový jazyk jako volitelný předmět na britských základkách

		
							[image: Znakový jazyk jako volitelný předmět na britských základkách]





Škola

		


		Ve Velké Británii se mezi povinně volitelné předměty závěrečné zkoušky na konci povinné školní docházky zařadí i britský znakový jazyk. Krok uvítalo několik aktivistů z britské komunity Neslyšících. Zdali bude zkouška z jazyka i na úrovni středoškolských závěrečných zkoušek, ministerstvo školství dosud neoznámilo.


		
			4. 3. 2024
		

	


	


		
		














		
	
		Všechny články

	
		


	






	

	
		
			📨
			Moderní vzdělávání i na váš e-mail
		

		1× do měsíce vám pošleme souhrn těch nejzajímavějších článků o moderním vzdělávání. Buďte napřed!

		














	


		






	

	
					


Váš e-mail

	*



	

		


	



	




			















		
				
					Přihlásit se k odběru


	

		

			

		


		


		
			Přihlášením souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
			Tyto stránky jsou chráněny pomocí reCAPTCHA a platí zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.
		



	



	












		

	




	

		
			
				



			186 00 Praha 8

			
				🙋♀️

				Pobřežní 34
			

				Po–Čt:	9–17 hod.
	Pá:	9–16 hod.


		


		
			

	
		
			
			Kontakty
		
	

		
	
Kontakt	

	
	
Kontakty pro školy	

	
	
Osobní údaje	

	
	
Obchodní podmínky	

	
	
Ochrana oznamovatelů	








	
		
			
			O nás
		
	

		
	
Scio	

	
	
Práce u nás	

	
	
Média a tiskové zprávy	








	
		
			
			Magazíny
		
	

		
	
Magazín Perpetuum	

	
	
Blog Smysl v práci	

	
	
Blog Sciolink	






		


		
			
				
				Facebook
			
			
				
				Instagram
			
			
				
				YouTube
			
			
				
				Twitter
			
			
				
				LinkedIn
			
		


		
			© 2023 SCIO
			Webdesign: PeckaDesign
		

	


	


	







